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Mieszkanie na sprzedaż - Przechlewo
cena 280 000 zł

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 76,74 m2, pow. działki: 1 000,00 m2,
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opis nieruchomości

Mieszkanie centrum Przechlewo garaż działka 10 ar

Lokal mieszkalny dwupoziomowy w domu czterorodzinnym. Przechlewo powiat Człuchów oraz garaż,
budynek gospodarczy - biuro, strych, piwnica i 10 arów działki.

Oferta lokalu mieszkalnego w kamienicy: pokój z otwartą kuchnią, łazienki, pokoju oraz wewnętrznej klatki
schodowej z pokojem i garderobą na poddaszu. Stan dobry, okna wymienione, drzwi wymienione, podłogi
panele, łazienka z prysznicem, umeblowana. Kuchnia umeblowana i wyposażona w AGD: lodówka, kuchenka
gazowa, piekarnik.

Mieszkanie bez czynszowe. Media: ogrzewanie centralne z kominka z płaszczem wodnym, ciepła woda bojler
elektryczny na strychu, prąd, woda i kanalizacja z sieci gminnej, TVK z internetem .

Mieszkanie wynajmowane, można nabyć inwestycyjnie z dochodem z najmu lub wolne od najemcy.

Odległość:
- Swornegacie 22 km
- Człuchów 21 km
- Miastko 34 km.
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szczegóły oferty

Symbol 100/NRP/OMS Za co opłaty dodatkowe PRĄD, WODA

Rozkład mieszkania DWUSTRONNE Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 280 000, 00 PLN

Cena za m2 3 648, 68 PLN Kraj POLSKA

Województwo POMORSKIE Powiat człuchowski

Gmina Przechlewo Miejscowość Przechlewo

Kod pocztowy 77-320 Ulica Dworcowa

Nr domu 12 Położenie MIASTO

Budynki w sąsiedztwie GĘSTA ZABUDOWA Powierzchnia całkowita 76, 74 m²

Powierzchnia działki 1 000, 00 m² Powierzchnia użytkowa 57, 98 m²

Rodzaj mieszkania DWUPOZIOMOWE, 3-POKOJOWE,
KAMIENICA

Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1939 Standard DOBRY

Konstrukcja budynku MUROWANA Materiał ścian CEGŁA

Rodzaj stropu DREWNIANY Typ kuchni ANEKS KUCHENNY, POŁĄCZONA
Z SALONEM

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Stan łazienki DOBRY Droga dojazdowa RUCHLIWA ULICA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 3

Liczba sypialni 2 Piętro 1

Liczba pięter [wliczając parter] 1 Ilość poziomów 2

Umeblowanie BRAK Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY

Ogrzewanie NAWIEWOWE, KOMINEK Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY

Forma własności UDZIAŁ Energia elektryczna TAK

Podłączony wodociąg TAK Podłączona kanalizacja TAK

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Internet TAK Telewizja kablowa TAK

Lodówka TAK Piekarnik TAK

Kuchnia gazowa TAK Rodzaj okien PLASTIKOWE

Pokrycie dachu PAPA Kształt dachu SKOŚNY

Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA Czy jest KW TAK

Licznik prądu TAK Wodomierz TAK
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Garaż TAK Typ garażu WOLNOSTOJĄCY

Miejsc garażowych 1 Liczba miejsc parkingowych 1

Typ parkingu NIEUTWARDZONY Ogródek TAK

Garderoba TAK Pomieszczenie gospodarcze TAK

Kominek TAK Strych TAK

Nr Licencji 2725 Wyposażenie łazienki (wykaz) PRYSZNIC, WC, UMYWALKA,
SZAFKA, LUSTRO

Oferta bezpośrednia!
W przypadku tej nieruchomości nasze biuro pobiera wynagrodzenie tylko od sprzedającego

kontakt do agenta

Henryka Wilczyńska

✆ 502 241 031
✆ 502 241 031
✉ henia@wilczynska.pl

więcej ofert na stronie www.nieruchomoscipomorze.media-rent.eu


